

Upphandlande organisation

Adda Inköpscentral AB

UpphandlingVägmarkeringar STIC 2024
10602

Publicerad 2024-02-15 18:14

Sista anbudsdag: 2024-03-18 23:59

Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen



Texten ingår i kvalificeringen



Texten kommer att ingå i avtalet



Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen



Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas



Texten/frågan innehåller ESPD-krav



Frågan är viktad och ingår i utvärderingen



Frågan är viktad och ingår i utvärderingen



Frågan ställs endast upplysningsvis



Frågan besvaras av upphandlaren



Frågan är markerad för särskild uppföljning

4. AFG ALLMÄNNA ARBETEN OCH HJÄLPMEDEL**AFG ALLMÄNNA ARBETEN OCH HJÄLPMEDEL****AFG.1 Etablering av arbetsplats****AFG.11 Placering av allmänna hjälpmedel**

Placering av allmänna hjälpmedel, bodar, containrar, upplag och dylikt ska ske i samråd med Beställaren. Bodar och anordningar ska vara av sådan beskaffenhet att de ur estetisk och sanitär synpunkt inte verkar störande på omgivningen.

AFG.12 Bodar**AFG.3 Skydd mm****AFG.31 Skydd av arbete och egendom mm****AFG.311 Skydd av arbete****AFG.312 Skydd av ledning, mätpunkt mm****AFG.313 Skydd av vegetation****AFG.315 Skydd av egendom**

Skydd ska anordnas för att förhindra skador på närbelägna byggnader, anläggningar, vägar, murar,

gränsmarkeringar, naturmiljöer o d. Entreprenören är ensam ansvarig för eventuella skador samt därvid förorsakade kostnader.

AFG.32 Skyddsanordningar

Entreprenören bär ansvaret för ordning och säkerhet på samtliga upplags- och förrådsplatser, för trafikordningar, avstängningar och andra skadeförebyggande åtgärder. Inspektion och underhåll av anordningen ska ske regelbundet.

AFG.34 Skydd mot buller

Ansvaret för bullerskydd åligger Entreprenören.

Arbetet ska bedrivas i enlighet med Beställarens lokala ordningsstadga.

Vid utförande av arbetet ska de riktvärden och råd som anges i Naturvårdsverkets allmänna råd om buller från byggplatser, NFS 2004:15 upprätthållas.

AFG.35 Begränsning av och skydd mot miljöstörande utsläpp

Se AFD.2231 Beställarens miljökrav.

AFG.7 Uppvärmning, uttorkning och väderberoende arbeten mm

AFG.75 Väderberoende arbeten

Entreprenören ansvarar för väderskydd.

AFG.82 Renhållning

Entreprenören ska upprätta en plan för hantering av avfall som ska godkännas av Beställaren, innan arbetet påbörjas.

Renhållning av väg och plan från av Entreprenören orsakad nedskräpning, spill och dylikt gäller även utanför arbetsområdet.

AFG.83 Städning och slutrengöring

AFG.832 Slutrengöring

AFG.84 Avetablering och återställande av mark och väg